DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4 22 de Noviembre del 2024
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 07:31:05 IBAXCI37715

3EF8992B-7B5E-465F-8900-EBA2960C7F65

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750102602 [ 47131811- (1 FOCA 1KG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.93 $37.93
654 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 37.93,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $6.(7
000750954607 [ 53131628- (1 CAPRICE SH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $55.17 $55.17
229 Champus impuesto.-
Base: 55.17,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.93
000750954666 | 42151909- (1 COLGATE TAW 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $43.10 $43.10
961 Pastas o kits de impuesto.-
prevencion
dental
Base: 43.10,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $6.90
000750119941 | 53131600- |1 XTREME GEL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.84 $22.84
688 Bafio y cuerpo impuesto.-
Base: 22.84,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.66
000750102056 [ 50131701- (1 LALA 417 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.00 $33.00
190 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 33.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750043516 [ 53131602- (1 HE MOUSSE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $60.34 $60.34
900 Articulos para impuesto.-
el cuidado del
cabello
Base: 60.34,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $9.66
000000007507 [ 53131606- (1 DOVE MEN S 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $57.33 $57.33 $16.81
671 Desodorantes impuesto.-
Base: 40.52,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.48
000750303082 [ 53131602- (1 ZEUS GEL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $56.03 $56.03
925 Articulos para impuesto.-
el cuidado del
cabello
Base: 56.03,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $8.97
000750101904 | 53131615- (1 SABA PANT 50 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.45 $28.45
088 Productos para impuesto.-
la higiene
femenina
Base: 28.45,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.95
000750100063 [ 50181900-Pan, |1 GIRO OT 228G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00 $9.00
963 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 21.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750954668 | 91101700- (1 CAPRICE SH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $43.10 $43.10
676 Cuidado del impuesto.-
pelo
Base: 43.10,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.90
000008614100 [50201700-Café |1 TE 12 FLORES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.00 $18.00
267 y té impuesto.-

Base: 18.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
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000750105536
967

000750047800
281

000750954607
924

000008614100
268

000000007507
634

000750179161
282

000020827700
000

000750100330
416

000750100063
335

000750102054
439

000750105536
782

000750104008
221

000750194349
052

000750954668
673

000750626792
350

000750223311
022

000750223311
024

000750100066
273

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

47131811
Productos de
lavanderia

50201700-Café
y té

53131606-
Desodorantes

15121501-
Aceite motor

50181901-Pan
fresco

50201713-
Bolsas de té

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

91101700-
Cuidado del
pelo

53131628-
Champus

84111506~
Servicios de
facturacion

84111506-
Servicios de
facturacion

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos

[N

-

ALGODON 135M

GALLETASCR

SUAVI 2.8L

TE SURTIDO F

REXONA STICK

ST25W50GL946

ROSCA CHOC

TE MAN CURCM

GAMESA MARIA

NUTRI DESLAC

VAINILLA 135

LA VILLITAM

KOTEX NATURA

CAPRICE SH

BLUMEN BOB

CEREAL AZUC

CEREAL CHOCO

CHOCOLATINES

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 63.79,Impuesto:

Base: 43.50,Impuesto:

Base: 37.93,Impuesto:

Base: 66.38,Impuesto:

Base: 65.00,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 31.50,Impuesto:

Base: 24.50,Impuesto:

Base: 70.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 42.24,Impuesto:

Base: 47.41,Impuesto:

Base: 27.50,Impuesto:

Base: 27.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 8.00,Impuesto: 002

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

$8.00

% Importe: $0.00
$27.50

% Importe: $0.00
$63.79

% Importe: $10
$43.50

6 Importe: $0.00
$53.88

% Importe: $6.0
$66.38

% Importe: $10
$65.00

% Importe: $0.0(
$23.00

% Importe: $0.00
$45.00

% Importe: $0.0(
$24.50

% Importe: $0.00
$8.00

Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.00
$50.86

% Importe: $6.7
$47.41
D% Importe: $7.5

$31.00

% Importe: $0.0(
$31.00

6 Importe: $0.00
$55.00

[=2)
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$16.00

$27.50

$63.79

$43.50

$53.88

$66.38

$65.00

$23.00

$45.00

$24.50

$8.00

$70.00

$36.00

$50.86

$47.41

$31.00

$31.00

$55.00

$8.50

$15.95

$13.50

$8.62

$3.50

$3.50

$16.50
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dulces
Base: 38.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750954607 | 53131628- CAPRICE SH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $55.17 $55.17
234 Champus impuesto.-
Base: 55.17,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.93
000762221057 | 50181900-Pan, OREO DISP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00 $10.50
539 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 24.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750194349 | 14111704- SUAVEL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $99.14 $99.14
610 Papel higiénico impuesto.-
Base: 99.14,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Guota: 16.000000% Importe: $15/86
000750162502 | 30181607- CORTINA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $42.24 $84.48
018 Cortina de impuesto.-
bafio o su
ensamble
Base: 84.48,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $13]52
000750223311 | 50221200- CER UNICORN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.00 $31.00
105 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 31.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750105247 | 50171800- CATSUP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.00 $17.00
210 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 17.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750109681 | 50131702- CREMA BATIDA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.50 $27.50
032 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 27.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179160 | 50151500- AU ACEITE VE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $119.00 $119.00
401 Grasas y impuesto.-
aceites
vegetales
comestibles
Base: 119.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000068113163 | 85121900- BACTERICIDA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.66 $14.66
189 Farmacéuticos impuesto.-
Base: 14.66,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.34
000750179161 | 50131612- AU HUEVO 30P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $96.00 $96.00
017 Huevos en la impuesto.-
cascara de
gallina
Base: 96.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000789111214 | 52151702- CUCHILLO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $25.86
580 Cuchillos para impuesto.-
uso doméstico
Base: 25.86,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.14
MG: TICKET No: 9117517270870765040735 TR No: 2768
TOTAL CON LETRA
(UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $1,847.95
DESCUENTO ($106.38)
002-1VA 16.000000% $147.93
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,889.50
CADENA ORIGINAL
|I1.1|3EF8992B-7B5E-465F-8900-EBA2960C7F65(2024-11-
22T08:32:06|SST060807KUO|CTfgp7aHONtPa1R93rN3g0Qhpll YgXExZ/Kfo2vZ5MDMub0eZwFIAC/bgMaj7ES44Cb7NQaebMqZ/O3F7PNQcuL BxmH3Gf4flvnclZupUrxouW3NcVGWe3CRpiBG
VIPRIRMZ+5FTcQy6HCsqzsfNObp93Udw6j4/rTBgPpT5ZdsIHK0iF6rC8jZITejoch3ILnyeAqPK/a08PmsWBVK4t2dFg687x1ktpluXtjofOZEMImnY8VU20SgLRNOFXmMR26VN+Lb8mPz1j+5+
iIBLIARSWLLOujOVXPZXuH82I1SzC99gmXmGrXvD7m7EJInao1NjK9IVpfoQSx4XqchEEFQz0byg==|00001000000506202789)|
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
CTfgp7aHONtPa1R93rN3g0QhplI YgXEXZ/Kfo2vZ5MDMub0eZWFIAC/bgMaj7ES44Ch7NQaebMqz/O3F7PNQcuL BxmH3Gf4flvncl ZupUrxouW3NcVGWc3CRpiBGVIPRIRMZ+
5FTcQy6HCsqzsfNObp93Udw6j4/rTBgPpT5ZdsIHkOiF6rC8jZITejoch3lLnye AgPK/a08PmsWBVK4t2dFg687x1ktpluXtjofOZEMImnY8VU20SgLRNOFXMR26VN+Lb8mPz1j+5+
iB1IARSWLLOujOVXPZXuH821SzC99gmXmGrXvD7m7EJInaolNjKIVpfoQSx4XqchEEFQz0byg==
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SELLO DIGITAL DEL SAT

KobHolPHefd87v1p92ZvHNpbPWF2jM+hgshTvy+ez5vPmIG3bPkVmFyFI20eCSjT/Fs8cp+

0zgj9GrvCZPujwIMS9yoY 1bYKOADFMIwSIwMdIISCNZ 1kxrPzre723ktBEN30r5k9U5RZyeOBkMT8ov Yeofqq7lhDgypiPoRY'YVaalgkwz0fyM18NLdJ5LeoSxkEalmeBnrllvAsGdbm8D YqDDyAT
X8ZmVwfGgaw3SkrNrVv5VvC4shD617vgiy/KUBihTKkmKmsm10zGyDGFIZNGwVhVa+IkBD/430SNq9X7vLIHIeAcV3xOsrqFkz8SHIUFbosipoTHBbzu/qoigA==

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 22 de Noviembre del 2024 07:31:05
Fecha y hora de certificacion: 22 de Noviembre del 2024 08:32:06

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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