

FECHA	FACTURA
22 de Noviembre del 2024 07:31:05	IBAXC137715
FOLIO FISCAL	
3EF8992B-7B5E-465F-8900-EBA2960C7F65	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102602654	47131811-Productos de lavandería	1	FOCA 1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$37.93
000750954607229	53131628-Champús	1	CAPRICE SH	Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.17	\$55.17
000750954666961	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	COLGATE TAW	Base: 55.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.10	\$43.10
000750119941688	53131600-Baño y cuerpo	1	XTREME GEL	Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.84	\$22.84
000750102056190	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 417	Base: 22.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00
000750043516900	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	HE MOUSSE	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.34	\$60.34
000000007507671	53131606-Desodorantes	1	DOVE MEN S	Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.33	\$57.33
000750303082925	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	ZEUS GEL	Base: 40.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.03	\$56.03
000750101904088	53131615-Productos para la higiene femenina	1	SABA PANT 50	Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$28.45
000750100063963	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GIRO OT 228G	Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750954668676	91101700-Cuidado del pelo	1	CAPRICE SH	Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.10	\$43.10
000008614100267	50201700-Café y té	1	TE 12 FLORES	Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00
				Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-				

000750105536 967	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	ALGODON 135M	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$16.00
000750047800 281	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GALLETAS CR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$27.50	\$27.50
000750954607 924	47131811-Productos de lavandería	1	Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SUAVI 2.8L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$63.79	\$63.79
000008614100 268	50201700-Café y té	1	Base: 63.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TE SURTIDO F	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$10.21	\$43.50	\$43.50
000000007507 634	53131606-Desodorantes	1	Base: 43.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: REXONA STICK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$53.88	\$53.88
000750179161 282	15121501-Aceite motor	1	Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ST25W50GL946	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.07	\$66.38	\$66.38
000020827700 000	50181901-Pan fresco	1	Base: 66.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ROSCA CHOC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$10.62	\$65.00	\$65.00
000750100330 416	50201713-Bolsas de té	1	Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TE MAN CURCM	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$23.00	\$23.00
000750100063 335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GAMESA MARIA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$45.00	\$45.00
000750102054 439	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$24.50	\$24.50
000750105536 782	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VAINILLA 135	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$8.00	\$8.00
000750104008 221	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LA VILLITA M	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$35.00	\$70.00
000750194349 052	53131615-Productos para la higiene femenina	1	Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KOTEX NATURA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$36.00	\$36.00
000750954668 673	91101700-Cuidado del pelo	1	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAPRICE SH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$50.86	\$50.86
000750626792 350	53131628-Champús	1	Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BLUMEN BOB	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.76	\$47.41	\$47.41
000750223311 022	84111506-Servicios de facturación	1	Base: 47.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEREAL AZUC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.59	\$31.00	\$31.00
000750223311 024	84111506-Servicios de facturación	1	Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEREAL CHOCO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$31.00	\$3.50
000750100066 273	50181900-Pan, galletas y pastelitos	1	Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHOCOLATINES	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$55.00	\$16.50

000750954607 234	dulces 53131628-Champús	1	Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAPRICE SH 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$55.17	\$55.17
000762221057 539	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 55.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: OREO DISP 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.83 H87-Pieza PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750194349 610	14111704-Papel higiénico	1	Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SUAVEL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$99.14	\$99.14
000750162502 018	30181607-Cortina de baño o su ensamble	2	Base: 99.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CORTINA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.86 H87-Pieza PIEZAS	\$42.24	\$84.48
000750223311 105	50221200-Cereales procesados	1	Base: 84.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CER UNICORN 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.52 H87-Pieza PIEZAS	\$31.00	\$31.00
000750105247 210	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CATSUP 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$17.00	\$17.00
000750109681 032	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CREMA BATIDA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$27.50	\$27.50
000750179160 401	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ACEITE VE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$119.00	\$119.00
000068113163 189	85121900-Farmacéuticos	1	Base: 119.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BACTERICIDA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$14.66	\$14.66
000750179161 017	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU HUEVO 30P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.34 H87-Pieza PIEZAS	\$96.00	\$96.00
000789111214 580	52151702-Cuchillos para uso doméstico	3	Base: 96.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CUCHILLO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$8.62	\$25.86
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14		

MG: TICKET No: 9117517270870765040735 TR No: 2768

TOTAL CON LETRA (UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 50/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,847.95
DESCUENTO	(\$106.38)
002-IVA 16.000000%	\$147.93
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,889.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|3EF8992B-7B5E-465F-8900-EBA2960C7F65|2024-11-22T08:32:06|SST060807KU0|CTfqp7aHONtPa1R93rN3g0QhpIIYqXExZ/Kfo2vZ5MDMu.../bqMqj7ES44Cb7NQae.../Z/O3F7PNQcuLBxmH3Gf4f1vnclZupUrxouW3NcVGWc3CRpiBGV9PRiRMZ+5FTcQy6HCsqzsfnObp93Udw6j4/rTBgPpT5ZdsIHk0iF6rC8jZlTejoch3ILnyeAqPK/a08PmsWBvK4t2dFg687x1ktpIuXtjofOZEMImnY8VU2OSgLRN0FxmR26VN+Lb8mPz1j+5+iB1AR5WLL0uj0VXPZXuH82lSzC99gmXmGrXvD7m7EJnao1NjK9Vpf0QSx4XqcbEEFQz0byg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CTfqp7aHONtPa1R93rN3g0QhpIIYqXExZ/Kfo2vZ5MDMu.../bqMqj7ES44Cb7NQae.../Z/O3F7PNQcuLBxmH3Gf4f1vnclZupUrxouW3NcVGWc3CRpiBGV9PRiRMZ+5FTcQy6HCsqzsfnObp93Udw6j4/rTBgPpT5ZdsIHk0iF6rC8jZlTejoch3ILnyeAqPK/a08PmsWBvK4t2dFg687x1ktpIuXtjofOZEMImnY8VU2OSgLRN0FxmR26VN+Lb8mPz1j+5+iB1AR5WLL0uj0VXPZXuH82lSzC99gmXmGrXvD7m7EJnao1NjK9Vpf0QSx4XqcbEEFQz0byg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KobHoIPHefd87v1p92ZvHNpbPWF2jM+bqshTvy+ez5vPmlG3bPkVmFyFl2oeCSjT/Fs8cp+0zgj9GrvCZPujwJMS9yoY1bYk0AdfMJw5lwMdJJsCNZ1kxrPzre723ktBEN3Or5k9U5RZyeOBkMT8ovYeofqq7lhDgypiPoRYYVqalgkwz0fyM18NLdJ5LeoSxkEa1mcBnrlIvAsGdbm8DYqDDyATX8ZmVwfGqaw3SkrNrVv5VvC4sbD617vgiy/KU8ihTKkmKmsm10zGyDGF9ZNGwVhVa+lkBD/430SNq9X7vLJHleAcV3xOsrfkz8SHIUFBoslp0THBbzu/qoigA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 22 de Noviembre del 2024 07:31:05 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificación: 22 de Noviembre del 2024 08:32:06 Tipo de cambio: \$1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato